	Прогноз основных характеристик 

	консолидированного бюджета Окуловского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Показатель
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	консолиди- рованный бюджет
	 бюджет муниц. района
	свод бюджетов поселений
	консолиди- рованный бюджет
	 бюджет муниц. района
	свод бюджетов поселений
	консолиди- рованный бюджет
	 бюджет муниц. района
	свод бюджетов поселений

	Общий объем доходов
	638479,9
	558619,0
	110615,2
	618045,5
	539886,3
	94554,3
	620972,1
	537968,8
	97925,5

	в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	налоговые и неналоговые доходы
	250719,5
	180173,6
	70545,9
	249693,7
	176443,5
	73250,2
	256195,2
	178100,9
	78094,3

	безвозмездные поступления
	387760,4
	378445,4
	40069,3
	368351,8
	363442,8
	21304,1
	364776,9
	359867,9
	19831,2

	Общий объем расходов
	638479,9
	558619,0
	110615,2
	618045,5
	539886,3
	94554,3
	620972,1
	537968,8
	97925,5

	Дефицит(-) / профицит(+)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


